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20. Tek na Ratitovec 
7. junij 2015 

Pokal Slovenije v gorskih tekih 2015 – tretja tekma 

Prvenstvo Slovenije – tek navkreber /mladinci, člani abs. 

Svetovni Pokal v gorskih tekih 2015 – prva tekma 

Izbirna tekma za nastop na EP 
 

 
Pokal Slovenije v gorskih tekih – REZULTATI  

 

Mesto     

Abs. Pokal Priimek in ime Roj. Klub Čas 

U12  Proga 0,7km  / +-40m 

  MLAJŠE DEKLICE    

1. 1. VIRIANT Maša 2005 KGT Papež 02:38 

2. 2. ŠMID Tonka 2004 AD Železniki 02:40 

3. 3. ROTAR Loti 2004 TK Šm.Naveza 02:42 

4. 4. MEDJA Lucija 2004 AK Radovljica 02:46 

5. 5. POLIČNIK Lana 2004 KGT Papež 02:54 

6. 6. JANEŽIČ Tia 2004 TSK Jub Dol 03:01 

7. 7. LJUBIČ Nika 2004 TSK Jub Dol 03:04 

8. 8. KRANJEC Zoja 2005 KGT Papež 03:14 

9. 9. KUHAR Hana 2004 TSK Jub Dol 03:15 

10. 10. DOLINŠEK Viktorija 2006 KGT Papež 03:16 

11. 11. KENDA Iva 2005 AD Železniki 03:24 

12. 12. ROTAR Nina 2007 TK Šm.Naveza 03:26 

13. 13. ŠINKOVEC Eva 2004 KGT Papež 03:27 

14. 14. JOVANOVIĆ Tiana 2004 TSK Jub Dol 03:32 

15. 15. BERGANT Kaja 2006 AD Železniki 03:34 

16. 16. KAVČIČ Manca 2006 AD Železniki 03:36 

17. 17. ŠKRTIČ Izza 2004 KGT Papež 03:38 

 MLAJŠI DEČKI 

1. 1. POLJANŠEK Izak 2004 KGT Papež 02:37 

2. 2. BAJC Tomi 2005 KGT Papež 02:39 

3. 3. KRIŽNAR Maj 2004 KGT Papež 02:40 

4. 4. ZUPANČIČ Mark 2004 Boh.Bistrica 02:46 

5. 5. RAKUŠČEK Bine 2004 / 02:49 

6. 6. RANT Gaber 2005 AD Železniki 02:50 

7. 7. DEMŠAR Tine 2004 AD Železniki 02:53 

8. 8. GRČAR Žan 2004 KGT Papež 03:04 

9. 9. DEMŠAR Jože 2007 AD Železniki 03:06 

10. 10. PFAJFAR Ožbej 2006 AD Železniki 03:08 

11. 11. KAVČIČ Jakob 2006 AD Železniki 03:11 

12. 12. GRBEC Matic 2005 / 03:18 

13. 13. LORBER Jakob 2007 AD Železniki 03:24 

U14 
  

Proga 1,6km  / +-90m 

  DEKLICE    

1. 1. PER Maja 2002 AK Domžale 07:47 

2. 2. DOBOVŠEK Hana 2002 KGT Papež 08:05 

3. 3. MOČNIK Eva 2003 AK Domžale 08:41 

4. 4. URŠIČ Tjaša 2003 KGT Papež 08:43 
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5. 5. MOČNIK Maja 2002 OŠ Cerkno 09:47 

 DEČKI 

1. 1. PRELOVŠEK Aleš 2002 KGT Papež 07:10 

2. 2. PODBREGAR Rok 2002 KGT Papež 07:15 

3. 3. PODBREGAR Miha 2003 KGT Papež 07:18 

4. 4. LUZNAR Aljaž 2002 ŠD Mladi vrh 07:20 

5. 5. MOČNIK Martin 2003 AK Domžale 07:22 

U16 
  

Proga 3,2km / +-180m 

  STAREJŠE DEKLICE    

1. 1. VUGA Zala Marija 2001 TSK Jub Dol 20:40 

2. 2. PETERKA Petra 2000 TSK Jub Dol 20:55 

3. 3. MAZI Urša 2001 TSK Jub Dol 22:40 

 STAREJŠI DEČKI 

1. 1. MALI  Jakob 2000 AK Domžale 14:21 

2. 2. SUŠNIK Rok 2001 KGT Papež 14:21 

3. 3. HABJAN Tine 2000 / 15:00 

4. 4. URŠIČ Nejc 2001 KGT Papež 15:20 

5. 5. ORAŽEM Miha 2000 KGT Papež 16:00 

6. 6. ČALIČ Benjamin 2001 / 16:05 

7. 7. ZAGORC Grega 2000 KGT Papež 16:28 

8. 8. PLEVEL Jan 2001 TSK Jub Dol 17:25 

 
  

Proga 3,8km /+630m/-10m 

Abs. Pokal MLADINKE    

1. 1. ČUFER Ana 1996 KGT Papež 33:03 

2. 2. PODOBNIK Katja 1999 ŠD Tabor Žiri 36:04 

3. 3. ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 TK Šm.Naveza 37:32 

4. 4. OREHEK Karmen 1997 KGT Papež 38:40 

5. 5. MARLOT Katja 1997 TSK Jub Dol 39:16 

6. 6. PEVEC Lucija 1998 KGT Papež 40:59 

 
  

Proga 7,1km /+870m/-40m 

Abs. 
 

Pokal 
 
MLADINCI 

1.    BULARDA Gabriel 1999    ROU 0:46:41 

2. 1. TRONTELJ Žiga 1996 TK Šm.Naveza 0:48:35 

3. 2. BOŽIČ Aljaž 1996 KGT Papež 0:50:26 

4. 3. BEČAN Timotej 1996 KK Medvode 0:50:36 

5. 4. STANONIK Simon 1997 OK Azimut 0:51:33 

6. 5. LAZAR Nejc 1996 ŠD Tabor Žiri 0:53:29 

7.    MIRON Alexander 1999    ROU 0:54:58 

8. 6. BOGATAJ Mark 1998 OK Azimut 0:56:01 

9.    GERLEI Mate 1996    HUN 0:58:14 

10. 7. TRONTELJ Luka 1999 TK Šm.Naveza 0:59:24 

11. 8. PERŠA Blaž 1999 TSK Jub Dol 0:59:29 

12. 9. PAVŠIČ Aljaž 1997 OK Azimut 0:01:26 

13. 10. HVALA Anžej Tomaž 1999 TSK Jub Dol 1:01:08 

14. 11. MEKIŠ Marino 1998 KGT Papež 1:03:28 

15. 12. JENKO Andrej 1997 TSK Jub Dol 1:07:31 

16. 13. HREN Tine 1999 TK Šm.Naveza 1:07:55 

Abs. 
 

Pokal 
 
ČLANICE 

1. 1. KRKOČ Lucija 1988 ŠD Nanos 0:49:09 

2.   WIŚNIEWSKA-ULFIK Dominika 1986    POL 0:52:50 

3. 2. BRATINA  Jana 1987 ŠD Nanos 0:53:41 
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4. 3. KERMAVNAR Mojca 1985 ŠD Tek je lek 0:54:47 

5. 4. KLANČNIK  Karmen 1990 ŠD Naklo 0:55:43 

6. 5. JAKLIČ Sara 1993 TK Šm.Naveza 0:56:00 

7. 6. PEPERKO Maja 1986 TK Šm.Naveza 0:56:24 

8.    TOMPOSNÉ HAKKEL Tünde 1982 HUN 0:59:35 

9. 7. KMET Loreta 1984 / 1:01:36 

10.    NAGY Csilla 1979    HUN 1:02:55 

11. 8. HREN Petra 1990 TK Šm.Naveza 1:08:57 

12.    ZÓLYOMI Kinga 1976   HUN 1:10:37 

13. 9 SVETIČIČ Martina 1978 / 1:10:38 

14. 10. VRČKOVNIK  Maja 1987 / 1:20:12 

Abs. 
 

Pokal 
 
MLAJŠE VETERANKE 

1.    MERÉNYI Tímea 1971    HUN 0:51:14 

2. 1. MIKLOŠA Petra 1974 KGT Papež 0:56:42 

3. 2. TUŠAR Mihaela 1966 ŠD Nanos 0:58:31 

4. 3. TROBEC Urška 1967 KGT Papež 0:01:57 

5. 4. ŠVIGELJ Marta 1970 P.G.T. 1:05:21 

6. 5. TRONTELJ Marija 1969 TK Šm.Naveza 1:06:20 

7. 6. MALOVRH Špela 1968 Never give up 1:07:23 

8. 7. PREMRN KRAŠNA Katja 1968 ŠD Tekači vip. doline 1:14:47 

9. 8. PISNIK Aleksandra 1972 / 1:15:11 

10. 9. JESENKO Andreja 1966 / 1:23:20 

Abs. 
 

Pokal 
 
STAREJŠE VETERANKE 

1. 1. MEŽA Boža 1957 Durasport 1:03:42 

2. 2. ŠORLI Marta 1962 / 1:06:41 

3. 3. VAVPETIČ Darja 1964  1:11:43 

4. 4. BAJC Tea 1959 ŠD Tekači vip. doline 1:13:53 

5. 5. ČUFER Milojka 1954 / 1:18:26 

6. 6. MOSER Marija 1956 / 1:21:20 

 
  

Proga 12,1km /+1185m/-40m 

Abs. 
 

Pokal 
 
ČLANI 

1.    DOUGLAS Andrew 1986    SCO 1:01:40 

2.    SCHNEIDER David 1981    SUI 1:02:40 

3.    SZABÓ Sándor 1993    HUN 1:04:56 

4.    JASTRZĘBSKI Kamil 1992    POL 1:05:06 

5. 1. LAMOVEC Peter 1984 ŠD Tabor Žiri 1:06:22 

6. 2. BREGAR Gašper 1990 KGT Papež 1:07:17 

7.    CZAPLA Piotr 1990    POL 1:07:38 

8.    LEANCA Andrei 1995    ROU 1:08:01 

9. 3. BRATINA Rok 1994 KGT Papež 1:08:18 

10.    IIDA Yujiro 1985    JPN 1:09:06 

11. 4. ŽONTAR Aleš 1982 ŠD Nanos 1:09:51 

12. 5. JANŽEKOVIČ Stanko 1976 AD Železniki 1:12:10 

13.    JENTE Joly 1991    BEL 1:12:30 

14.    KHOÓR Bence 1984    HUN 1:13:55 

15. 6. KRAMARIČ Luka 1994 B3 Servis 1:14:16 

16.    MIYACHI Fujio 1978    JPN 1:15:10 

17. 7. HABJAN Toni 1978 AD Hitrost 1:16:41 

18. 8. REZAI Bashir 1995 TK Šm.Naveza 1:16:51 

19.    FONYÓ Sándor 1980    HUN 1:17:11 

20.    ULFIK Rafał 1987    POL 1:18:12 

21.    GOMBOS Károly 1981    HUN 1:19:48 
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22. 9. GRM Dejan 1987 Redbull 1:20:08 

23. 10. ŽLOGAR Jure 1982 TEK.SI 1:20:21 

24.    RAJNAI Tamás 1987    HUN 1:22:14 

25. 11. PROT Marko 1976 PK Martinček 1:23:56 

26. 12. FURLAN Sandi  1986 ŠD Nanos 1:24:14 

27. 13. THALER Matjaž 1978 Lj Tekači 1:25:59 

28. 14. KOŽAR Uroš 1991 Kinvital 1:26:17 

29. 15. HREN Luka 1990 Kinvital 1:26:56 

30. 16. KRAČUN Rajko 1978 Salomon 1:27:28 

31. 17. KONČNIK Matej 1980 PK Martinček 1:27:50 

32. 18. PFEIFER Peter  1976 / 1:29:30 

33. 19. GOLOB Nejc 1983 TEK.SI 1:29:33 

34. 20. SORGO Edi 1979 Istrski tovar 1:29:37 

35. 21. MUMEL Žiga 1994 / 1:31:07 

36. 22. MARAŽ Žiga 1984 / 1:31:16 

37.    BERENDI Antal 1977    HUN 1:32:06 

38. 23. ABRAM Marko 1993 SD Podbrdo 1:32:27 

39. 24. KOCJANČIČ Primož 1978 / 1:32:28 

40. 25. ZUPANČIČ Jure 1991 Kinvital 1:32:29 

41. 26. JURANČIČ Matej 1981 / 1:32:48 

42. 27. PUGELJ Andrej 1982 ŠD Dobrepolje 1:34:35 

43. 28. DEMŠAR Marko 1979 AD Železniki 1:39:38 

44. 29. TEKAVEC Gorazd 1982 / 1:39:56 

45. 30. KOGOJ Jan 1989 ŠDMH 1:44:59 

46. 31. REPIČ Miha 1976 / 1:51:12 

47.     RAJKAI Robert 1976    HUN 1:56:36 

Abs. 
 

Pokal 
 
MLAJŠI VETERANI 

1. 1. CVET Miran 1968 KGT Papež 1:04:46 

2. 2. ALIČ Simon 1971 ŠD Nanos 1:06:46 

3.    SÁGI József 1971    HUN 1:10:50 

4. 3. STRNAD Simon 1967 ŠD Nanos 1:15:19 

5. 4. ŠTOR Aleš 1971 ŠD Nanos 1:17:46 

6. 5. BREGAR Metod 1969 KGT Papež 1:17:59 

7. 6. ŠTENDLER Martin 1974 AD Železniki 1:18:33 

8. 7. MALAVAŠIČ Borut 1972 ŠD Nanos 1:19:55 

9. 8. MLAKAR Borut 1974 ŠD Šentviška gora 1:21:31 

10. 9. ŠIFRER Primož 1975 / 1:23:32 

11.    GERLEI Tamás 1969    HUN 1:23:43 

12. 10. ŠEBENIK Marjan 1967 ŠD Grmada 1:24:17 

13. 11. PRITRŽNIK Robert 1975 / 1:24:38 

14. 12.   STACUL Flaviano 1967    ITA 1:25:14 

15. 13. ŠORLI Pavlo 1972 PD Podbrdo 1:25:18 

16.     TUREL Giorgio 1973    ITA 1:28:06 

17. 14. RUPAR Robert 1969 / 1:29:43 

18. 15. BAVEC Zdravko 1973 ŠD Nanos 1:29:44 

19. 16. KRŽIČ Slavko 1969 PD Cerknica 1:30:15 

20. 17. FORTUNA Jože 1970 / 1:32:01 

21. 18. VERBIČ Roman 1972 DR 1:34:21 

22. 19. MARKOVIČ Veko 1967 Never give up 1:34:24 

23. 20. GABRŠČEK Borut 1973 / 1:34:41 

24. 21. BREZNIK Iztok 1970 / 1:35:25 

25. 22. DRAŠLER Boris 1970 TK Šm.Naveza 1:35:53 

26. 23. JERČIČ Vasja 1972 Durasport 1:36:20 

27. 24. FRELIH Janez 1969 PD 1:36:25 

28. 25. MRAZ Borut 1973 ŠD Nanos 1:36:49 
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29. 26. BORŠTAR Damjan 1975 / 1:37:03 

30. 27. PUSTOVRH Niko 1967 Knaufinsulation 1:38:20 

31. 28. PERKO Branko 1973 / 1:41:49 

32. 29. PERUŠ Boris 1971 KMN Vuzenica 1:48:12 

33. 30. MLAKAR Boštjan 1972 ŠD Poljane 1:49:31 

34. 31. BAJC Aleš 1971 / 1:50:56 

35. 32. LIČEN Benedikt 1968 Bosopet 1:52:25 

Abs. 
 

Pokal 
 
STAREJŠI VETERANI 

1. 1. TERAŽ Franci 1962 KGT Papež 1:18:21 

2. 2. GALIN Bojan 1958 ŠKD Mekinje 1:22:47 

3. 3. KOŽUH Bojan 1962 KGT Papež 1:25:02 

4. 4. PIRNAR Janez 1959 ŠD Divji zajci 1:25:17 

5. 5. ČUFER Mirko 1963 TD Burja Vipava 1:25:33 

6. 6. PETROVEC Miro 1955 ŠD Tek je lek 1:25:54 

7. 7. PREZELJ Slavko 1956 PD Podbrdo 1:26:05 

8. 8. JENSTERLE Jože 1964 / 1:26:48 

9. 9. JESENKO Andrej 1957 / 1:28:53 

10.     SPARTALO Brizzi 1962    ITA 1:30:36 

11. 10. SAVIĆ Miro 1960 Acroni 1:32:25 

12. 11. HOMEC Stane 1959 ŠD Poljane 1:34:19 

13. 12. ŠTURM Vencelj 1964 AD Železniki 1:34:42 

14. 13. VANČEK Branko 1955 / 1:35:03 

15. 14. ŠULIGOJ Ivan 1961 SSK Ponikve 1:35:55 

16. 15. DROLE Boris 1954 PD Kranj 1:36:04 

17. 16. TAVČAR Brane 1958 ŠD Sorica 1:37:21 

18. 17. ŠTEFE Janez 1964 / 1:38:03 

19. 18. LEKŠE Toni 1960 ŠD El Energija 1:39:07 

20. 19. KODELE Stojan 1965 Budanje 1:42:27 

21. 20. DERGANC Anton 1952 RD Revoz 1:43:52 

22. 21. KOS Marko 1963 / 1:50:39 

23. 22. MOČNIK Aleksander 1965 LD Porezen 1:51:34 

24. 23. JAVORNIK Stanko 1962 Durasport 1:51:45 

25. 24. PIRC Franci 1965 Tekaški forum 1:52:39 

26. 25. MARKIČ Silvo 1964 Never give up 1:53:08 

27. 26. KNAVS Anton 1956 Kljuka 1:53:31 

28. 27. SIRK Erih 1958 Prevalje 2:09:34 
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Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih – tek navkreber – REZULTATI  
(izbirna tekma za nastop na Evropskem prvenstvu) 

 

 
 
Proga 3,8km /+630m/-10m 

 MLADINKE    

1. ČUFER Ana 1996 KGT Papež 33:03 

2. PODOBNIK Katja 1999 ŠD Tabor Žiri 36:04 

3. ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 TK Šm.Naveza 37:32 

4. OREHEK Karmen 1997 KGT Papež 38:40 

5. MARLOT Katja 1997 TSK Jub Dol 39:16 

6. PEVEC Lucija 1998 KGT Papež 40:59 

 
 
Proga 7,1km /+870m/-40m 

 
MLADINCI 

1. TRONTELJ Žiga 1996 TK Šm.Naveza 0:48:35 

2. BOŽIČ Aljaž 1996 KGT Papež 0:50:26 

3. BEČAN Timotej 1996 KK Medvode 0:50:36 

4. STANONIK Simon 1997 OK Azimut 0:51:33 

5. LAZAR Nejc 1996 ŠD Tabor Žiri 0:53:29 

6. BOGATAJ Mark 1998 OK Azimut 0:56:01 

7. TRONTELJ Luka 1999 TK Šm.Naveza 0:59:24 

8. PERŠA Blaž 1999 TSK Jub Dol 0:59:29 

9. PAVŠIČ Aljaž 1997 OK Azimut 0:01:26 

10. HVALA Anžej Tomaž 1999 TSK Jub Dol 1:01:08 

11. MEKIŠ Marino 1998 KGT Papež 1:03:28 

12. JENKO Andrej 1997 TSK Jub Dol 1:07:31 

13. HREN Tine 1999 TK Šm.Naveza 1:07:55 

 
ČLANICE absolutno 

1.  KRKOČ Lucija 1988 ŠD Nanos 0:49:09 

2.  BRATINA  Jana 1987 ŠD Nanos 0:53:41 

3.  KERMAVNAR Mojca 1985 ŠD Tek je lek 0:54:47 

4.  KLANČNIK  Karmen 1990 ŠD Naklo 0:55:43 

5.  JAKLIČ Sara 1993 TK Šm.Naveza 0:56:00 

6.  PEPERKO Maja 1986 TK Šm.Naveza 0:56:24 

7.  MIKLOŠA Petra 1974 KGT Papež 0:56:42 

8.  TUŠAR Mihaela 1966 ŠD Nanos 0:58:31 

9.  TROBEC Urška 1967 KGT Papež 1:01:57 

10.  KMET Loreta 1984 / 1:01:36 

11.  MEŽA Boža 1957 Durasport 1:03:42 

12.  ŠVIGELJ Marta 1970 P.G.T. 1:05:21 

13.  TRONTELJ Marija 1969 TK Šm.Naveza 1:06:20 

14.  ŠORLI Marta 1962 / 1:06:41 

15.  MALOVRH Špela 1968 Never give up 1:07:23 

16.  HREN Petra 1990 TK Šm.Naveza 1:08:57 

17.  SVETIČIČ Martina 1978 / 1:10:38 

18.  VAVPETIČ Darja 1964  1:11:43 

19.  BAJC Tea 1959 ŠD Tekači vip. doline 1:13:53 

20.  PREMRN KRAŠNA Katja 1968 ŠD Tekači vip. doline 1:14:47 

21.  PISNIK Aleksandra 1972 / 1:15:11 

22.  ČUFER Milojka 1954 / 1:18:26 

23.  VRČKOVNIK  Maja 1987 / 1:20:12 

24.  MOSER Marija 1956 / 1:21:20 

25.  JESENKO Andreja 1966 / 1:23:20 
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Proga 12,1km /+1185m/-40m 

 
ČLANI absolutno 

1.  CVET Miran 1968 KGT Papež 1:04:46 

2.  LAMOVEC Peter 1984 ŠD Tabor Žiri 1:06:22 

3.  ALIČ Simon 1971 ŠD Nanos 1:06:46 

4.  BREGAR Gašper 1990 KGT Papež 1:07:17 

5.  BRATINA Rok 1994 KGT Papež 1:08:18 

6.  ŽONTAR Aleš 1982 ŠD Nanos 1:09:51 

7.  JANŽEKOVIČ Stanko 1976 AD Železniki 1:12:10 

8.  KRAMARIČ Luka 1994 B3 Servis 1:14:16 

9.  STRNAD Simon 1967 ŠD Nanos 1:15:19 

10.  HABJAN Toni 1978 AD Hitrost 1:16:41 

11.  REZAI Bashir 1995 TK Šm.Naveza 1:16:51 

12.  ŠTOR Aleš 1971 ŠD Nanos 1:17:46 

13.  BREGAR Metod 1969 KGT Papež 1:17:59 

14.  TERAŽ Franci 1962 KGT Papež 1:18:21 

15.  ŠTENDLER Martin 1974 AD Železniki 1:18:33 

16.  MALAVAŠIČ Borut 1972 ŠD Nanos 1:19:55 

17.  GRM Dejan 1987 Redbull 1:20:08 

18.  ŽLOGAR Jure 1982 TEK.SI 1:20:21 

19.  MLAKAR Borut 1974 ŠD Šentviška gora 1:21:31 

20.  GALIN Bojan 1958 ŠKD Mekinje 1:22:47 

21.  ŠIFRER Primož 1975 / 1:23:32 

22.  PROT Marko 1976 PK Martinček 1:23:56 

23.  FURLAN Sandi  1986 ŠD Nanos 1:24:14 

24.  ŠEBENIK Marjan 1967 ŠD Grmada 1:24:17 

25.  PRITRŽNIK Robert 1975 / 1:24:38 

26.  KOŽUH Bojan 1962 KGT Papež 1:25:02 

27.  PIRNAR Janez 1959 ŠD Divji zajci 1:25:17 

28.  ŠORLI Pavlo 1972 PD Podbrdo 1:25:18 

29.  ČUFER Mirko 1963 TD Burja Vipava 1:25:33 

30.  PETROVEC Miro 1955 ŠD Tek je lek 1:25:54 

31.  THALER Matjaž 1978 Lj Tekači 1:25:59 

32.  PREZELJ Slavko 1956 PD Podbrdo 1:26:05 

33.  KOŽAR Uroš 1991 Kinvital 1:26:17 

34.  JENSTERLE Jože 1964 / 1:26:48 

35.  HREN Luka 1990 Kinvital 1:26:56 

36.  KRAČUN Rajko 1978 Salomon 1:27:28 

37.  KONČNIK Matej 1980 PK Martinček 1:27:50 

38.  JESENKO Andrej 1957 / 1:28:53 

39.  PFEIFER Peter  1976 / 1:29:30 

40.  GOLOB Nejc 1983 TEK.SI 1:29:33 

41.  SORGO Edi 1979 Istrski tovar 1:29:37 

42.  RUPAR Robert 1969 / 1:29:43 

43.  BAVEC Zdravko 1973 ŠD Nanos 1:29:44 

44.  KRŽIČ Slavko 1969 PD Cerknica 1:30:15 

45.  MUMEL Žiga 1994 / 1:31:07 

46.  MARAŽ Žiga 1984 / 1:31:16 

47.  FORTUNA Jože 1970 / 1:32:01 

48.  SAVIĆ Miro 1960 Acroni 1:32:25 

49.  ABRAM Marko 1993 SD Podbrdo 1:32:27 

50.  KOCJANČIČ Primož 1978 / 1:32:28 

51.  ZUPANČIČ Jure 1991 Kinvital 1:32:29 

52.  JURANČIČ Matej 1981 / 1:32:48 
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53.  HOMEC Stane 1959 ŠD Poljane 1:34:19 

54.  VERBIČ Roman 1972 DR 1:34:21 

55.  MARKOVIČ Veko 1967 Never give up 1:34:24 

56.  PUGELJ Andrej 1982 ŠD Dobrepolje 1:34:35 

57.  GABRŠČEK Borut 1973 / 1:34:41 

58.  ŠTURM Vencelj 1964 AD Železniki 1:34:42 

59.  VANČEK Branko 1955 / 1:35:03 

60.  BREZNIK Iztok 1970 / 1:35:25 

61.  DRAŠLER Boris 1970 TK Šm.Naveza 1:35:53 

62.  ŠULIGOJ Ivan 1961 SSK Ponikve 1:35:55 

63.  DROLE Boris 1954 PD Kranj 1:36:04 

64.  JERČIČ Vasja 1972 Durasport 1:36:20 

65.  FRELIH Janez 1969 PD 1:36:25 

66.  MRAZ Borut 1973 ŠD Nanos 1:36:49 

67.  BORŠTAR Damjan 1975 / 1:37:03 

68.  TAVČAR Brane 1958 ŠD Sorica 1:37:21 

69.  ŠTEFE Janez 1964 / 1:38:03 

70.  PUSTOVRH Niko 1967 Knaufinsulation 1:38:20 

71.  LEKŠE Toni 1960 ŠD El Energija 1:39:07 

72.  DEMŠAR Marko 1979 AD Železniki 1:39:38 

73.  TEKAVEC Gorazd 1982 / 1:39:56 

74.  PERKO Branko 1973 / 1:41:49 

75.  KODELE Stojan 1965 Budanje 1:42:27 

76.  DERGANC Anton 1952 RD Revoz 1:43:52 

77.  KOGOJ Jan 1989 ŠDMH 1:44:59 

78.  PERUŠ Boris 1971 KMN Vuzenica 1:48:12 

79.  MLAKAR Boštjan 1972 ŠD Poljane 1:49:31 

80.  KOS Marko 1963 / 1:50:39 

81.  BAJC Aleš 1971 / 1:50:56 

82.  REPIČ Miha 1976 / 1:51:12 

83.  MOČNIK Aleksander 1965 LD Porezen 1:51:34 

84.  JAVORNIK Stanko 1962 Durasport 1:51:45 

85.  LIČEN Benedikt 1968 Bosopet 1:52:25 

86.  PIRC Franci 1965 Tekaški forum 1:52:39 

87.  MARKIČ Silvo 1964 Never give up 1:53:08 

88.  KNAVS Anton 1956 Kljuka 1:53:31 

89.  SIRK Erih 1958 Prevalje 2:09:34 

 
 


